ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского  сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«    30     »     сентября    2020 г.                                                            № _54_
с. Едогон
О внесении изменений в распоряжение
от 29 декабря 2018г. №113- рг
«Об учетной политике  в целях
бюджетного учета и налогообложения
администрации Едогонского сельского поселения»

  С 27 сентября 2020 действует приказ Минфина России от 15.06.2020 № 103н «О внесении изменений в приложения № 1–5 к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 30.03.2015 № 52н "Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических указаний по их применению"».
 В связи с этим приказываю внести следующие изменения в учетную политику для целей  бухгалтерского учета, утвержденную распоряжением руководителя от 29 декабря 2018г. №113-рг:
1. Раздел III «Правила документооборота» дополнить подпунктом:
«9.3. Расчеты по начислению и выплате заработной платы и других выплат оформлять в Расчетно-платежной ведомости (ф. 0504401).
2. раздел II пункт 5 дополнить: Операции отражать в «журнале операций по исправлению ошибок прошлых лет».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Едогонского сельского поселения

	О.Н. Кобрусева